

Handläggare
Maria Klavdianou-Lundell
Telefon: 508 27 609

Till
Idrottsnämnden

Tillfällig hall på Norra Reals skolgård

Svar på skrivelse från Bo Sundin m.fl. (M), Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C)

Förvaltningens förslag till beslut

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande.

Steinunn Á Håkansson
Förvaltningschef

Kersti Ruthström
Avdelningschef

Sammanfattning

M, KD och C har inkommit med en gemensam skrivelse till idrottsnämnden med en uppmaning att se över ett förslag från KFUM kring möjligheterna att uppföra en tillfällig idrottshall på Norra Reals skolgård. I sitt svar på skrivelsen beskriver förvaltningen att i den arbetsgrupp för konstgräs på skolgårdar som finns mellan idrotts- och utbildningsförvaltningarna har Norra Reals skolgård varit en av de platser som man varit överens om är mycket lämplig för en konstgräsplan. Detta har dock inte varit möjligt eftersom det funnits utbyggnadsplaner för skolan. Nu har utbildningsförvaltningen meddelat att utbyggnad är aktuell tidigast om 10 år, vilket ändrar förutsättningarna för konstgräsplan alt idrottshall. Vad gäller förhyrning av en eventuell idrottshall finns ett särskilt regelverk i staden som styr detta.

Ärendet

Till idrottsnämnden har den 18 maj 2016 inkommit en skrivelse från M, KD och C med en fråga om det går att uppföra en tillfällig idrottshall på Norra Reals skolgård.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen i samråd med upphandlings- och avtalsenheten.

Förvaltningens synpunkter

Fråga 1. Vilka förutsättningar bedömer förvaltningen att det finns för att upplåta platsen till KFUM?

Idrottsförvaltningens och utbildningsförvaltningens gemensamma arbetsgrupp för konstgräs på skolgårdar har föreslagit Norra Reals skolgård som en lämplig plats för en konstgräsplan men utbyggnadsplanerna för skolan har inte gjort det möjligt. Detta har också inneburit att planering för en idrottshall på platsen inte har varit aktuell. I sin långsiktiga skolplanering har nu utbildningsförvaltningen bedömt att en utbyggnad av Norra Real blir aktuell tidigast om 10 år, vilket gör det möjligt att använda skolgården för idrottsändamål under tiden.

KFUM:s möjligheter att uppföra en idrottshall bör enligt förvaltningen i första hand diskuteras mellan KFUM och utbildningsförvaltningen.

Fråga 2. Har idrottsförvaltningen diskuterat frågan vidare med KFUM centralt för att försöka hitta en lösning?

Idrottsförvaltningen har kontinuerlig kontakt med KFUM i frågan om idrottshallar i norra innerstaden och har i samband med detta informerat föreningen om utbildningsförvaltningens tidigare planer och dess inverkan på KFUM:s förslag.

Fråga 3. Om förslaget realiserar, vad finns det då för möjligheter för idrottsnämnden att förhyra tider i anläggningen för att möjliggöra för föreningslivet att nyttja anläggningen kvällstid?

Vad avser förhyrning av en idrottshall gäller att då idrottsnämnden är en upphandlande myndighet får nämnden som huvudregel inte

teckna hyresavtal avseende byggnader som ännu inte är uppförda, särskilt ifall byggnaderna uppförs enligt nämndens krav och riktlinjer och där nämnden utövar ett avgörande inflytande över typen eller projekteringen av byggnaderna.

När en idrottshall väl är uppförd finns det inget juridiskt hinder för idrottsnämnden att förhyra tider i den.

Bilaga

Skrivelse från M, KD och C.